
UCHWAŁA NR LVIII/493/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LII/444/22 Rady Gminy Żurawica z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LII/444/22 Rady Gminy Żurawica z dnia 30 września 2022 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych. 

§ 2. Nadzór na wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBAA8B16-78A3-48D2-8BF3-382CE8A4C657. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




